PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	   30.05.2012
	№
	53

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнения
в решение Совета депутатов Северодвинска

«О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утверждённого решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 08.12.2011 № 138 (в редакции от 26.04.2012) «О местном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения и дополнение:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «3 714 542,5» заменить цифрами «3 715 612,8»;

в третьем абзаце цифры «4 373 652,8» заменить цифрами «4 382 761,1»;

в четвертом абзаце цифры «659 110,3» заменить цифрами «667 148,3».

1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «1 256 925,0» заменить цифрами «1 257 995,3».
1.3. Пункт 14 дополнить подпунктом «т» следующего содержания:

«т) Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию жилищно-коммунального хозяйства «ГОРВИК» на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по техническому обслуживанию и текущему ремонту объектов ливневой канализации, находящихся на территории города Северодвинска.».

1.4. Во втором абзаце пункта 14.1 цифры «6 000,0» заменить цифрами «10 200,0», дополнить словами «и мероприятий по организации погребения».
1.5. В Приложении № 3:
в строке «01 05 0000 00 0000 000 Остатки средств бюджетов» в графе 3 цифры «564 567,9» заменить цифрами «572 605,9»;
в строках «01 05 0000 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов» и         «01 05 0000 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «5 068 262,5» заменить цифрами «5 069 332,8»;

в строках «01 05 0000 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов» и           «01 05 0000 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета городского округа» в графе 3 цифры «5 632 830,4» заменить цифрами «5 641 938,7»;

в строке «ИТОГО ИСТОЧНИКОВ» в графе 3 цифры «659 110,3» заменить цифрами «667 148,3».
1.6. Приложения № 4-7 изложить в редакции соответствующих приложений          № 4-7 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

PAGE